ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

1

RETIFICAÇÃO 01/2017

EDITAL Nº 003, DE 05 DE JUNHO DE 2017.

Abre inscrições e fixa normas para o Processo Seletivo de
ingresso em cargo público de provimento temporário para a
Prefeitura Municipal de Tangará e Câmara de Vereadores de
Tangará.

O MUNICÍPIO DE TANGARÁ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Avenida Irmãos Piccoli, n.º 267, centro, neste ato representado por seu Prefeito, NADIR BAÚ DA
SILVA, no uso de suas atribuições e com fundamento nas Leis Complementares nº 57/2012, 59/2012, 60/2012,
20/2003, 41/2007, 073/2014, 080/2015, 078/2014 e 081/2015 e as alterações que houver, torna público a presente
retificação no quadro de vagas do Anexo I, em especial ao cargo de Assistente Social, conforme segue:

ONDE SE LÊ: ANEXO I – Pág. 11

Assistente Social 01 R$ 3.144,00 30h
Ensino superior completo
em Assistência Social.

Escrita

LÊIA-SE: ANEXO I – Pág. 11

Assistente Social CR
Cadastro Reserva

R$ 3.144,00 30h
Ensino superior completo
em Assistência Social.

Escrita

Os demais dispositivos deste Edital, permanecem inalterados.

Sem mais,

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, 07 de Junho de 2017.

APRENDER.COM